
Návod k použití lahví Monbento MB Positive 

Pokyny 

Děkujeme, že jste si vybrali láhev Monbento. Před prvním použitím lahve si prosím pečlivě 
přečtěte následující pokyny, abyste mohli svou láhev co nejlépe využít. Tento návod si prosím 
uschovejte pro budoucí použití.


Varování 

Tento výrobek není hračka: uchovávejte mimo dosah malých dětí. Nevkládejte do mikrovlnné 
trouby.


Použití 

Před použitím láhev umyjte a opláchněte v pitné vodě. Láhev MB Positive je vodotěsná: její zátka 
má silikonové těsnění, díky kterému je dokonale nepropustná. Je vhodná pro přepravu studených 
nápojů. Pokud láhev nepoužíváte, skladujte ji otevřenou a suchou.


Údržba 

Láhev MB Positive myjte po každém použití nejlépe ručně ve vodě se saponátem, následně 
opláchněte v horké vodě a otřete měkkým hadříkem. Nepoužívejte abrazivní prostředky nebo 
houby, rozpouštědla nebo bělidla.


V myčce, stejně jako u všech plastových předmětů, položte výrobek co nejdále od zdroje tepla, 
abyste zabránili možnému poškození nebo deformaci (doporučuje se jemné mytí).


Chcete-li zamezit vývoji bakterií, nepoužívejte nádobu k uchovávání mléčných výrobků a teplé 
nebo studené dětské výživy. Neuchovávejte rychle se kazící nápoje po dlouhou dobu (ne déle než 
24 hodin).



